
ESTADUAL  DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 12 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL 

SME POUSO REDONDO MARISTA  CHAPECOX

SÃO MIGUEL DO OESTE 30/07/2022 14:30:00 M E SUB12Naipe: Grupo: Cat:

1 4

CAPITÃO Nº: 7

EQUIPE A:

7534274

7545417

7858599

8101579

8334208

7331990

8022008

7136118

7022822

7489939

7860066

7837114

1ºP. 00:00 2ºP. 00:00
SME POUSO REDONDO

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 0 2ºP. 0

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ARTHUR BECHTOLD DE LIZ

BRUNO COELHO

FELIPE DE ANDRADE GONÇALVES

GRÉGORI FARIAS

KAUAN GABRIEL MIRANDA MENEGILDO

LAYON GABRIEL MATEUS BODE

LUAN DE FRANÇA

MIGUEL LAZAREK

PEDRO HENRIQUE SCOZ

RENAN DE SOUZA LUIZ

RYAN FERNANDO PROCHNOW GUESSER

VITOR BONATTI CARLINI
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Nº 10 - 08:55 12 11 7 10 5

TECNICO 5772195 JARDEL ALEXANDRE

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE B:

7659289

7445227

6920331

6993640

7227039

7036976

7870278

7723681

8237848

7593265

7898003

7337186

1ºP. 08:55 2ºP. 00:00
MARISTA  CHAPECO

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 0 2ºP. 4

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ARTHUR OURIQUES DA SILVA

BERNARDO FRITZEN WEBER

GUILHERME CASAGRANDE SIMONATO

GUILHERME NIEC

ISAAC MOSCHETTA DOS SANTOS

JOAO PEDRO TONIAZZO

LUCAS ANTONIO GUISCO

LUCAS EDUARDO BARATO BERNARDI

LUCCAS DASTAN BERTOZZO FRANZOSI

LUCCAS GRANDO RESSENER

MURILO BOCK DOS SANTOS

NATAN BLANGER PIOVESAN
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Nº 11 - 11:24

Nº 11 - 11:55

Nº 11 - 13:37

Nº 9 - 18:54
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9 11 12 3 1

SUPERVISOR

TECNICO

3596857

207614990

EDUARDO DOS SANTOS

ROSILENE DE SOUZA MARQUES

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

14:02 14:25

14:30 14:58

1 2

0 2

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - ROBERTO FERRAZ - 3401150

ARBITRO 02 - FERNANDO RANGEL - 4 675 936

REPRESENTANTE - CLEONIR LUIZ WELTER - 3106718

ANOTADORA - PATRICIA DAIANA MACHADO - 5.625.958

ASSINATURASAPOIADORES

02/08/2022 10:45:00www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 1 4

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


